

# Sir Juke Fyn ApS

Mullerupvej 1, A

5540 Ullerslev

CVR-nr. 36042036

## Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-05-2023

---

Helle Jensen  
Dirigent

Sir Juke Fyn ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Sir Juke Fyn ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sir Juke Fyn ApS Mullerupvej 1, A 5540 Ullerslev
CVR-nr.	36042036
Stiftelsesdato	04-07-2014
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Helle Jensen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af jukebokse, festudstyr mv. og handel samt dermed beslægtet virksomhed. Sideløbende hermed driver selskabet en mindre forretning med salg af bl.a. materialer til håndarbejde samt et mindre sko- og læderværksted.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -774, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 182.887, og en egenkapital på kr. -45.745.

Selskabets omsætning er stadig ved at stailisere sig ovenpå nedlukningerne under COVID-19, men ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling, og selskabets resultat anses i lyset af dette som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.242</b>	<b>29.547</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.667	-3.667
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.575</b>	<b>25.880</b>
Finansielle omkostninger		-9.559	-9.447
<b>Resultat før skat</b>		<b>-984</b>	<b>16.433</b>
Skat af årets resultat		209	-3.628
<b>Årets resultat</b>		<b>-775</b>	<b>12.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-775	12.805
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-775</b>	<b>12.805</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.666	7.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.666</b>	<b>7.333</b>
Deposita		17.400	17.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.400</b>	<b>17.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.066</b>	<b>24.733</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.438	4.641
Udsudte skatteaktiver		80.695	80.486
Periodeafgrænsningsposter		0	10.195
<b>Tilgodehavender</b>		<b>87.132</b>	<b>95.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.688</b>	<b>1.009</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>161.820</b>	<b>146.331</b>
<b>Aktiver</b>		<b>182.886</b>	<b>171.064</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-295.744	-294.970
<b>Egenkapital</b>		<b>-45.744</b>	<b>-44.970</b>
Gæld til banker		0	14.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.540	9.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		211.091	176.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>228.631</b>	<b>216.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>228.631</b>	<b>216.034</b>
<b>Passiver</b>		<b>182.886</b>	<b>171.064</b>
Eventualforpligtelser	1		
Særlige poster	2		

## Noter

2022

2021

### 1. Eventualforpligtelser

Lejemålet på Butik 3 i Langeskov Centret har en opsigelse på 6 måneder svarende til en eventualforpligtelse på 33 tkr.

### 2. Særlige poster

Andre driftsindtægter omfatter regulering af udbetalt kompensation for tabt omsætning i forbindelse med COVID-19 samt overskud ved salg af anlægsaktiver.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Helle Jensen

### Direktør

På vegne af: Sir Juke Fyn ApS

Serienummer: 6ff030b8-5697-46e0-be2b-ea73603535cc

IP: 185.155.xxx.xxx

2023-05-23 07:48:33 UTC



## Helle Jensen

### Dirigent

På vegne af: Sir Juke Fyn ApS

Serienummer: 6ff030b8-5697-46e0-be2b-ea73603535cc

IP: 185.155.xxx.xxx

2023-05-23 15:14:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>